Zehebî, Siyer, IV, 158; Kandemir, Amr b. Meymûn, DİA, III, 89.

41

Çok yaşlanmasına rağmen ölümü hiç temenni etmemiştir. Ölüm tarihi kesin

olarak bilinmemekle beraber 74 (693) veya 75 (694) yılında vefat ettiği rivayet

edilmektedir.
193

1.3.2.9. MESRÛK B. ECDA

Aslen Yemenli olup büyük tâbiîlerden ve muhadramûndandır. Hicret yılında (622)

doğduğu anlaşılmaktadır. Annesi sahâbî Amr b. Ma’dîkerib’in kız kardeşidir.
194

Mesrûk küçüklüğünde çalınıp daha sonra bulunduğu için bu adı almıştır.

rivayetleri İbn Mes’ûd’dandır. Rivayetleri Kütüb-i Sitte’de yer almıştır. Âbid ve

zâhid bir kişi olup ayakları şişinceye kadar namaz kılan Mesrûk çeşitli fetih

hareketlerinde yer almıştır.
197

Sıffîn savaşında iki grubun arasına girip Kur’an’dan bazı ayetler okuyarak

savaşı önlemeye çalışmıştır. 62 (682) veya 63( 683)yılında zekât amirliği yaptığı

Vâsıt yakınlarındaki Silsile’de vefat etmiş ve buraya defnedilmiştir.
198